
 

 
Ταχ. Δ/νση : Αναγεννήσεως Τέρμα –Κάτω  Οινόη     
                       Ν. Ορεστιάδα Τ.Κ. 682 00                                                                                                           
Πληροφορίες : Βαλασσά Μ.                       
Τηλ : 2552081711-2552021335                                                         
Φαξ : 2552023328                                                                  
Email : valassa@pamth.gov.gr 

 

 
 
 
ΘΕΜΑ :  «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος προμήθειας πετρελαίου  
                 θέρμανσης » 

 
Ανακοινώνεται ότι η Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Ορεστιάδας, 

θα δεχτεί οικονομικές προσφορές, με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή 
για τις ανάγκες των κάτωθι Υπηρεσιών :  

 

Υπηρεσία Τόπος παράδοσης Ενδεικτικές Ποσότητες 

Τμήμα Τοπογραφίας, 
Εποικισμού και 

Αναδασμού, Τμήμα 
Φυτικής και Ζωικής 
Παραγωγής, Τμήμα 
Φυτουγειονομικού 

Έλεγχου, Τμήμα Αλιείας 

Ραιδεστού 9 Ορεστιάδα 1.250 lt 

Τμήμα Κτηνιατρικής 
Ορεστιάδας και Γραφεία 

Διοίκησης 

Τέρμα Αναγεννήσεως-  
K. Οινόη Ορεστιάδας 

1.250 lt 

Τμήμα Φυτικής και Ζωικής 
Παραγωγής 

Γραφείο Εκμηχάνισης και 
Εξηλεκτρισμού Γεωργίας 

Ιπποκράτους 26 
Ορεστιάδα 

500 lt 

Κτίριο πρώην Δικτύου 
Διασυνοριακής 

Συνεργασίας Νομαρχιών 
Ελλάδας-Τουρκίας-

Βουλγαρίας 

Αρχή Βασιλέως Κων/νου 
Ορεστιάδα 

500 lt 

Γραφείο Αγροτικής 
Οικονομίας Διδυμοτείχου 

Υψηλάντους 3 Διδυμότειχο 2.000 lt 

Κτηνιατρικό Κέντρο 
Διδυμοτείχου 

Ευγενίδη 27 Διδυμότειχο 500 lt 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ   
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ  ΕΝΟΤΗΤΑΣ  ΕΒΡΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 

 
Ορεστιάδα 22-11-2017 
Αρ. Πρωτ. : 165739/11436 



Οι ενδιαφερόμενοι, θα πρέπει να υποβάλλουν το έντυπο οικονομικής 
προσφοράς για την προμήθεια πετρελαίου θέρμανσης συνολικά για όλες τις 
υπηρεσίες, σε κλειστό φάκελο μέχρι την Πέμπτη 30-11-2017 στις 10.00 στα Γραφεία 
της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Ορεστιάδας Περιφερειακής 
Ενότητας Έβρου, Ταχ. Διεύθυνση: Αναγεννήσεως Τέρμα – Κάτω Οινόη, Τ.Κ. 68200, 
Ορεστιάδα Τηλέφωνο: 25520-21331, fax: 25520-23864. 

Κριτήριο κατακύρωσης είναι η χαμηλότερη τιμή  και αφορά την προμήθεια για 
όλες τις προαναφερόμενες υπηρεσίες συνολικού ποσού έξι χιλιάδων ευρώ (6.000 €) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Λόγω της διακύμανσης των τιμών του πετρελαίου θέρμανσης, θα γίνει αύξηση 
ή μείωση της προσφερθείσας τιμής ίση με τη διαφορά της μέσης τιμής λιανικής 
πώλησης πετρελαίου θέρμανσης του παρατηρητηρίου τιμών και τιμοληψιών υγρών 
καυσίμων για το Ν. Έβρου κατά την ημερομηνία παράδοσης και της μέσης τιμής την 
Πέμπτη 30-11-2017. 

Η μη τήρηση των αναγραφόμενων στο έντυπο της οικονομικής προσφοράς 
αποτελεί λόγο απόρριψης και η προμήθεια θα ανατεθεί στον προσφέροντα με την 
αμέσως επόμενη χαμηλότερη τιμή. 

Όλες οι νόμιμες κρατήσεις θα βαρύνουν το μειοδότη. 
 
 

 
 Μ.Ε.Π. 
 Ο Δ/ντής 
 
 
 Δαδούσης Κωνσταντίνος 
 

 
 

 
   


